
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

31 октября 2022 года                                                                                        № 65-47/22-мпр 

Иркутск 
 

О внесении изменения в показатели эффективности деятельности 

руководителя Государственного автономного учреждения «Иркутский 

областной многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

частью 5 статьи 8 Закона Иркутской области от 27 декабря 2016 года № 131-ОЗ 

«Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской 

области», Примерным положением об оплате труда работников 

Государственного автономного учреждения «Иркутский областной 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», утвержденным приказом министерства цифрового 

развития и связи Иркутской области от 18 января 2022 года № 65-1/22-мпр, 

руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о 

министерстве цифрового развития и связи Иркутской области,  

утвержденным постановлением Правительства Иркутской области  

от 27 мая 2021 года № 368-пп,   

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Внести в показатели эффективности деятельности руководителя 

Государственного автономного учреждения «Иркутский областной 

многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», утвержденные приказом министерства цифрового 

развития и связи Иркутской области от 23 сентября 2021 года № 65-5/21-мпр, 

следующее изменение: 

в строке 1 графу «Критерии эффективности» изложить в новой редакции: 

«Соблюдение установленного норматива по времени ожидания в очереди в 

Учреждении не более 15 минут по каждому отделу в отчетном периоде». 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 

издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 

области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru). 

3. Действие настоящий приказа распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 октября 2022 года. 

 

Министр цифрового развития  

и связи Иркутской области 

 

И.А. Рыморенко 

 

 


